emitido pelo Controle Interno (evento sei nº 0606464), ambos opinando pela INEXIGIBILIDADE de licitação e Decisão - DPG-
CG/DPG  (evento sei nº0607173), aprovando o procedimento de INEXIGIBILIDADE de Licitação, em favor da empresa ASSOCIACAO
NACIONAL DAS DEFENSORAS E DEFENSORES PUBLICOS,  inscrita no CNPJ sob o número 03.763.804/0001-30, no valor total de R$
1.120,00 (um mil cento e vinte reais), cujo objeto é o pagamento de inscrição das servidoras Janaina Costa Tupinambá Benedetti e
Vivian Silvano, para participação no evento "XVI Congresso Nacional de Defensoras e Defensores Públicos" a ser realizado na cidade
de São Luís/MA, no período de 12 a 15 de novembro de 2024.